

Laøhlé IVS

Langelandsgade 110, st. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 83 81 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Anne Voigt Sonnichsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Laøhlé IVS
Langelandsgade 110, st. tv.
8000 Aarhus C

Telefon: 25715716

CVR-nr.: 39 83 81 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Katrine Brix Noer
Anne Voigt Sonnichsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at designe og producere mode og smykker.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 756 t.kr. mod -159 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod -165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 31. december 2020 negativ egenkapital. Selskabets ledelse forventer at omdanne selskabet til et anpartsselskab inden 15. oktober 2021 ved et kontant indskud på kr. 35.000. Den resterende negative egenkapital forventes retableret igennem selskabets egen fremtidige indtjening.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2020 - 31/12 2020 | 1/9 2018 - 31/12 2019 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 756.380 | -159.478 |
| 2 Personalemkostninger | -561.593 | -24.467 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -24.921 | -7.708 |
| Resultat før finansielle poster | 169.866 | -191.653 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -21.232 | -16.743 |
| Resultat før skat | 148.634 | -208.396 |
| Skat af årets resultat | -33.280 | 42.950 |
| Årets resultat | 115.354 | -165.446 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 115.354 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -165.446 |
| Disponeret i alt | 115.354 | -165.446 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2020 | 2019 |
|--------------------------|---|-------------------------|-----------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Goodwill | 158.792 | 177.292 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>158.792</u> | <u>177.292</u> |
| 5 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 55.158 | 0 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>55.158</u> | <u>0</u> |
| 6 | Deposita | 131.778 | 50.400 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>131.778</u> | <u>50.400</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>345.728</u> | <u>227.692</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 549.839 | 212.615 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>549.839</u> | <u>212.615</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.820 | 3.187 |
| | Udskudte skatteaktiver | 9.670 | 42.950 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 1.782 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>14.490</u> | <u>47.919</u> |
| | Likvide beholdninger | 97.747 | 0 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>662.076</u> | <u>260.534</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.007.804</u> | <u>488.226</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 5.000 | 5.000 |
| Overført resultat | <u>-50.092</u> | <u>-165.446</u> |
| Egenkapital i alt | <u>-45.092</u> | <u>-160.446</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | <u>84.087</u> | <u>0</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>84.087</u> | <u>0</u> |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 94.623 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 181.248 | 96.994 |
| Anden gæld | <u>787.561</u> | <u>457.055</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>968.809</u> | <u>648.672</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.052.896</u> | <u>648.672</u> |
| Passiver i alt | <u>1.007.804</u> | <u>488.226</u> |

1 Kapitalberedskab

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 5.000 | 0 | 5.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -50.092 | -50.092 |
| | 5.000 | -50.092 | -45.092 |

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 31. december 2020 negativ egenkapital. Selskabets ledelse forventer at omdanne selskabet til et anpartsselskab inden 15. oktober 2021 ved et kontant indskud på kr. 35.000. Den resterende negative egenkapital forventes reableret igennem selskabets egen fremtidige indtjening.

| | 1/1 2020 - 31/12 2020 | 1/9 2018 - 31/12 2019 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 550.612 | 23.520 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.437 | 947 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 4.544 | 0 |
| | 561.593 | 24.467 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 2 |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 21.232 | 16.743 |
| | 21.232 | 16.743 |
| 4. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 185.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 185.000 |
| Kostpris 31. december 2020 | 185.000 | 185.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -7.708 | 0 |
| Årets afskrivninger | -18.500 | -7.708 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | -26.208 | -7.708 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 158.792 | 177.292 |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|-----------------------|--|
| 5. Materielle anlægsaktiver | | |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Tilgang | | <u>61.579</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | | <u>61.579</u> |
| Årets afskrivninger | | <u>6.421</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | | <u>6.421</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | | <u>55.158</u> |
| 6. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 50.400 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>81.378</u> | <u>50.400</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>131.778</u> | <u>50.400</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>131.778</u> | <u>50.400</u> |
